
1 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2024.gada 10.aprīlī Nr. 7 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:15 
Sēde atklāta plkst. 09:15 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, 

 deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins. 
Nepiedalās: 

 Deputāts Aija Kiserovska – pārejoša darbnespēja, 
 Deputāts Zigfrīds Lukaševičs – pamatdarbā. 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.29 

“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.22 “Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko 
dzērienu ražošanai”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.30 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.marta saistošajos noteikumos 
Nr.36 “Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.31 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos 
Nr.50 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 
Rēzeknes novadā”” izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.32 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos 
Nr.51 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 
Rēzeknes novadā”” izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata. 



2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu 
atlasei. 

7. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7888 014 0438, 7888 015 0313 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Silmalas pagastā. 

8. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 001 
0170 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Nautrēnu pagastā. 

9. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 
0960 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Ozolaines pagastā. 

10. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0046 
Nautrēnu pagastā. 

11. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0293 
Ozolmuižas pagastā. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Bērzgales 
pagastā. 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)” 
Ozolaines pagastā. 

14. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā “Par īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0088 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā”. 

15. Informatīvais ziņojums par nomas līgumu Nr. RNP/2024/8.7.3./97 par publiskās 
ūdenstilpes -Meirānu ezera- daļas nomu. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.29 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.22 “Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo 
alkoholisko dzērienu ražošanai”” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.29 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.22 “Kārtība, kādā tiek izsniegta 
atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu 
ražošanai”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.29 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.22 



3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu 
vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.30 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.marta saistošajos noteikumos 

Nr.36 “Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.30 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
3.marta saistošajos noteikumos Nr.36 “Par koku ciršanu ārpus meža 
Rēzeknes novadā”” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Runājot par koku ciršanu ārpus Rēzeknes novada, vai tas attiecas arī 
uz vietām pie ūdenstilpēm? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ja tas ir ārpus meža teritorijas. Tas ir saistīts ar publiskajām teritorijām, 
kad ir nepieciešama publiskā apspriešana. Tā ir saistīta ar dabai 
nodarīto zaudējumu novēršanu, kad ir izgriezti vērtīgi koki (turpina 
sniegt informāciju). 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Iedzīvotājiem ir maz informācijas, kā vajag rīkoties. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.30 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 3.marta saistošajos noteikumos Nr.36 “Par koku 
ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.31 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos 
Nr.50 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Rēzeknes novadā”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.31 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
19.maija saistošajos noteikumos Nr.50 “Sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 
Rēzeknes novadā”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.31 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos Nr.50 
“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 
lietošanas kārtība Rēzeknes novadā”” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.32 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos 
Nr.51 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 

Rēzeknes novadā”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.32 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
19.maija saistošajos noteikumos Nr.51 “Par decentralizēto 
kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 
novadā”” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai izmaiņas Saistošajos noteikumos nevajadzēja veikt jau decembrī 
pirms tika izveidota Rēzeknes novada Pašvaldības policija? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ir sarežģīti uzreiz veikt visus grozījumus, jo ir jāizvērtē Saistošie 
noteikumi, kuri ir ar administratīvo atbildību. Tas prasa laiku. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai no VARAM nebūs kādas sekas? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Nē, no Pašvaldības policijas vadītājas nav saņemta informācija, ka 
būtu kāda problēma. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Galvenais, lai viss būtu likuma robežās - mēs pret tautu un tauta pret 
mums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.32 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos Nr.51 “Par 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 
uzskaites kārtību Rēzeknes novadā”” izdošanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata 



5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Jeļena Cvetkova: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 
2024.gada 21.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada 
pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

(aicina izteikties Rēzeknes novada domes izpilddirektoram Jānim 
Troškam) 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Ir pienācis laiks, kad jāizvērtē, vai vēl turpināt aktīvās darba gaitas. 
Esmu sasniedzis pensiju, tādēļ atlikušo dzīves daļu vēlos veltīt sev 
personīgi. Vienīgi, izņemot to laiku, ko veltīšu sabiedriskām 
aktivitātēm. Ja būšu noderīgs citā statusā pašvaldībā, tad varētu vēl 
kalpot, bet ne amatpersonas statusā. Ir lūgums atstāt turpmākā 
lietošanā esošo telefona numuru, jo arī privātā dzīve ir sasaistīta ar šo 
telefona numuru. 

Izsaka viedokli 
Deputāti un Jānis 
Troška: 

(diskutē) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 
atbrīvošanu no amata". 

 
6.§ 

Par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu 
atlasei 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības 
izpilddirektora amata kandidātu atlasei. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Līdz kuram datumam ir konkurss? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Kandidātiem dokumenti ir jāiesniedz līdz 2024.gada 9.maija, 
plkst.14:00. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Laika vēl ir pietiekoši. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Svarīgi, lai pieteiktos kompetenti kandidāti. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības 
izpilddirektora amata kandidātu atlasei". 

 
7.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7888 014 0438, 7888 015 0313 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un starpgabala statusa noteikšanu Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 27. marta iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7888 014 0438, 7888 015 0313 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7888 014 0438, 7888 015 0313 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Silmalas pagastā". 

 
8.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 001 
0170 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Nautrēnu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 27.marta 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0170 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 



7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apzīmējumu 6876 001 0170 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Nautrēnu pagastā". 

 
9.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 
0960 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 25.marta iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7876 001 0960 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un starpgabala statusa noteikšanu Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7876 001 0960 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Ozolaines pagastā". 

10.§ 
Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 002 

0046 Nautrēnu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 27.marta 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0046 Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6876 002 0046 Nautrēnu pagastā". 

 
11.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7878 004 
0293 Ozolmuižas pagastā 



8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 25.marta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0293 Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7878 004 0293 Ozolmuižas pagastā". 

 
12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Bērzgales 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2024.gada 26.martā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)" Bērzgales pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)" Bērzgales pagastā". 

 
13.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)” 
Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2024.gada 26.martā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem "(..)" un “(..)” Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



9 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem "(..)" un “(..)” Ozolaines pagastā". 

 
14.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā “Par īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 

0088 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta 
lēmumā “Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0088 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta 
lēmumā “Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0088 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines 
pagastā”". 

 
15.§ 

Informatīvais ziņojums par nomas līgumu Nr. RNP/2024/8.7.3./97 par publiskās 
ūdenstilpes -Meirānu ezera- daļas nomu 

 
Izskatot:  

Informatīvais ziņojums par nomas līgumu Nr.RNP/2024/8.7.3./97 par publiskās 
ūdenstilpes -Meirānu ezera- daļas nomu. 
 

 
Sēde slēgta plkst. 09:45 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                              Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


